

Elley Revision Registreret Revisionsanpartsselskab


Ydingvej 1

8752 Østbirk

ÅRSRAPPORT

1. juli 2017 til 30. juni 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. november 2018



Claus Elley
Dirigent

CVR NR. 10938694

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELKABSOPLYSNINGER

Selskabet Elley Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

Telefon: 75 78 18 88
Hjemmeside: www.elley-revision.dk
CVR-nr.: 10 93 86 94
Kommune: Horsens
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Claus Elley

Pengeinstitut Jyske Bank A/S
Bredgade 26
8740 Brædstrup

Revisor Revision Ry & Hammel
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skanderborgvej 27
8680 Ry

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i bogføring, revision og regnskabsmæssig assistance for små og mellemstore virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet har igennem året været tilfredsstillende. Resultatet, et overskud på 960 t.kr. er således tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et stort set uændret aktivitetsniveau.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	6.912.664	6.462.483
1 Personalemkostninger	-5.508.689	-5.249.847
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-208.525	-350.739
DRIFTSRESULTAT	1.195.450	861.897
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.404	2.554
Andre finansielle indtægter	50.378	75.895
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.491	65.049
Andre finansielle omkostninger	-153.307	-149.885
RESULTAT FØR SKAT	1.178.416	855.510
Skat af årets resultat	-217.698	-215.677
ÅRETS RESULTAT	960.718	639.833
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	550.000
Overført resultat	60.718	89.833
DISPONERET I ALT	960.718	639.833

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

	2018	2017
Goodwill.....	203.000	224.000
Immaterielle anlægsaktiver	203.000	224.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.340	723.843
Materielle anlægsaktiver	152.340	723.843
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.576	90.336
Deposita	25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver	101.076	115.836
ANLÆGSAKTIVER.....	456.416	1.063.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	2.724.060	2.473.967
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	1.330.604	965.532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.071.543	1.935.827
Andre tilgodehavender.....	23.946	7.040
Periodeafgrænsningsposter.....	41.586	86.718
Tilgodehavender	6.191.739	5.469.084
Likvide beholdninger.....	35	1.675
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	6.191.774	5.470.759
AKTIVER.....	6.648.190	6.534.438

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	288.000	288.000
Overført resultat.....	1.315.319	1.254.453
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	900.000	550.000
2 Egenkapital	2.503.319	2.092.453
Anden gæld	0	614.990
3 Langfristede gældsforpligtelser	0	614.990
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	175.000	295.000
Kreditinstitutter.....	915.867	728.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.726	54.729
Gæld til tilknyttede virksomheder	61	61
Selskabsskat	218.862	85.154
Anden gæld	2.776.355	2.663.464
Kortfristede gældsforpligtelser	4.144.871	3.826.995
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.144.871	4.441.985
PASSIVER	6.648.190	6.534.438
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2017/18	2016/17	
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget		9	9	
Lønninger		4.704.779	4.485.680	
Pensioner		714.784	685.532	
Andre omkostninger til social sikring		89.126	78.635	
Personaleomkostninger i alt		5.508.689	5.249.847	
2 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	288.000	0	0	288.000
Overført resultat	1.254.453	0	60.866	1.315.319
Forslag til udbytte for regnskabsåret	550.000	-550.000	900.000	900.000
	2.092.453	-550.000	960.866	2.503.319
3 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	909.990	175.000	175.000	0
	909.990	175.000	175.000	0

NOTER

	2018	2017
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2018 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Kautio:		
Selskabet har stillet kautio for ethvert mellemværende K.I.C. Ejendomme ApS måtte have med Jyske Bank A/S. Ved udgangen af året var der ingen forpligtelser.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er overfor Jyske Bank A/S stillet følgende sikkerheder:		
Løsøre pantebrev stort kr. 2.550.000 i driftsinventar og materiel, samt lejemål og goodwill beliggende Ydingvej 1, 8752 Østbirk, samt virksomhedspant stort kr. 1.000.000.		